



Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku
District Chamber of Nurses and Midwives

80-147 Gdańsk, ul. Wyczółkowskiego 17A
tel. 320-06-80; e-mail: biuro@oipip.gda.pl

OIPiP / 814 / X / 2021

Gdańsk, dnia 24.08.2021r.

Sz. P.

Dr Katarzyna Strzała - Osuch
Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy
Powiślańska Szkoła Wyższa
ul. 11 Listopada 29
82- 500 Kwidzyn

REKOMENDACJA

Niniejszym, w pełni popieram i rekomenduję działalność edukacyjną Powiślańskiej Szkoły Wyższej, w tym kształcenie profesjonalnych kadr:

- a) medycznych – pielęgniarских,
- b) medycznych – ratownictwa medycznego,
- c) z zakresu nauk o zdrowiu – kosmetycznych,
- d) z zakresu nauk o zdrowiu – dietetycznych,
- e) ekonomicznych / menadżerskich – specjalistów branżowych

na potrzeby lokalnego, regionalnego, a nawet ponadregionalnego rynku pracy.

Powiślańska Szkoła Wyższa jest uczelnią, gdzie kształcenie studentów stoi na rzeczywiście wysokim poziomie. Jest to uczelnia, której wszyscy absolwenci znajdują bez przeszkód zatrudnienie, często są oni nawet „wyłapywani” tuż przed odbiorem dyplomu ukończenia studiów.

Absolwenci znajdują zatrudnienie nie tylko w województwie pomorskim / kujawsko-pomorskim czy warmińsko - mazurskim, lecz także ościennych.

Absolwenci uczelni są wysoko cenieni na regionalnym rynku pracy, są także zainteresowani kontynuacją nauki na studiach drugiego stopnia właśnie na tej uczelni, co świadczy zdecydowanie o marce Uczelni, a także silnych jej związkach ze studentami / absolwentami.

Kształcenie profesjonalistów, legitymujących się adekwatną, nowoczesną wiedzą, a także umiejętnościami praktycznymi, zdobytymi dzięki szerokiej współpracy Uczelni z otoczeniem zewnętrznym, na studiach zarówno pierwszego, jak i drugiego stopnia, w związku ze stale zmieniającą się rzeczywistością, ale także rosnącymi potrzebami rynku pracy jest w obecnych czasach koniecznością.

Powiślańska Szkoła Wyższa, w tym jej absolwenci wypełniają z sukcesem powstające niedobory kadr różnych kierunków i specjalności, czego wyrazem jest m.in. ich zatrudnienie w naszej jednostce.

Z wyrazami szacunku.

Przewodnicząca
Okręgowej Rady
Pielęgniarek i Położnych w Gdańsku
mgr Anna Czárnecka